(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHoCTb Xapo4yHas Airhot GE-730/F
LleHa ¢ HOC: 13 672 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
2

rnagkas
cTanb

220

44

730

470

240

34

37.4

ApTukyn: 156249

XapouHas nosepxHocTb Airhot GE-730/F ncnonb3yeTcs Ha NPeanpUaTUSX 0BLWEeCTBEHHOrO NMTaHNS U TOProBAMN A1st
MPUroTOBNEHNS PA3NNYHBIX TUMOB NMPOLYKTOB: Msica, Pbibbl, OBOWER 1 T.4. Moaenb ocHalweHa noanoHoM Ans cbopa xupa u
60pTVKOM, 3awmLLaoLIMM OT pasbpbi3rnBaHNs Xupa. bnaronaps paBHOMepHOMY MPOrpPeBaHM0 MOXHO U3bexaTtb
npuropaHns. Kopnyc BbIMOMHEH N3 HEPXaBEIOLWEW CTanu.

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTeutensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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