

Коммерческое предложение от 22.01.2026**Поверхность жарочная Airhot GE-730/F****Цена с НДС: 15 193 руб.****Артикул: 156249****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	2
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	4.4
Ширина, мм	730
Глубина, мм	470
Высота, мм	240
Вес (без упаковки), кг	34
Вес (с упаковкой), кг	37.4

Жарочная поверхность [Airhot GE-730/F](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для приготовления различных типов продуктов: мяса, рыбы, овощей и т.д. Модель оснащена поддоном для сбора жира и бортиком, защищающим от разбрызгивания жира. Благодаря равномерному прогреванию можно избежать пригорания. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.